[image: image1.jpg]

администрация кеслеровского сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.06.2015г.

                    № 81
хутор Павловский

О рассмотрении протеста Крымского межрайонного прокурора

на  постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района  от 17.06.2014 года №57  ««Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры
Кеслеровского сельского поселения Крымского района
Рассмотрев протест Крымского межрайонного прокурора  от 05.05.2015 года  №7-02-2015/3122 на  постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района  от 17.06.2014 года №57  ««Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кеслеровского сельского поселения Крымского района» п о с т а н о в л я ю: :
1. Протест Крымского межрайонного прокурора от 05.05.2015 года    7-02-2015/3122 на  постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района  от 17.06.2014 года №57  «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кеслеровского сельского поселения Крымского района» удовлетворить в полном объеме.
2. Отменить постановление администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района  от 17.06.2014 года №57  «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Кеслеровского сельского поселения Крымского района» удовлетворить в полном объеме.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

И.о.главы  Кеслеровского сельского полселения

Крымского района                                                                       Е.В.Кошелева